189

STANISŁAW

LESZCZYŃSKI.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1857 r.

Starszy Cenzor,

F. Sobieszczański.

146659 / 2

w Drukarni J. Jaworskiego.

Z 847 / 57
D-104 / 83

ROZDZIAŁ VII.

*Uchwała przeciw rokoszanom.—Lascy spieszy im na pomoc.—
Porażka regimentarza Potockiego.—Trwoga w Warszawie.—Król
udaje się do Gdańska.—Nowa elekcyja pod